

# **Showbizz Danmark ApS**

**CVR. nr. 19435849**

**Ålevænget 18**

**4760 Vordingborg**

## **Årsrapport for 2015/2016**

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. november 2016

---

Poul Henning Jakobsen  
Dirigent

10170-MJ/MMT

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Showbizz Danmark ApS  
Ålevænget 18  
4760 Vordingborg
- CVR. nr.: 19435849  
Stiftelsesdato: 1. august 1996  
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
- Formål:** Selskabets formål er at drive udlejning af forlystelsesaktiviteter og kunstnerformidling.
- Direktion:** Poul Henning Jakobsen, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9 B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er kunstnerformidling.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/2016 været tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsperioden opkøbt Alive Music i Aarhus.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/2016 kr.	2014/2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>4.038.910</b>	<b>3.451.423</b>
Personaleomkostninger	1	-3.630.325	-2.880.303
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-134.903	-154.319
<b>Driftsresultat</b>		<b>273.682</b>	<b>416.801</b>
Finansielle indtægter		45.431	29.932
Finansielle udgifter		-6.098	-7.838
<b>Resultat før skat</b>		<b>313.015</b>	<b>438.895</b>
Skat af årets resultat	3	-67.682	-110.070
<b>Årets resultat</b>		<b>245.333</b>	<b>328.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Overført resultat		-154.667	328.825
<b>Disponeret i alt</b>		<b>245.333</b>	<b>328.825</b>

BALANCE 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2015/2016 kr.	2014/2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Projektudvikling	4	68.991	115.444
Goodwill	5	121.414	68.744
Deposita		34.242	34.242
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>224.647</b>	<b>218.430</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	63.664	38.083
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>63.664</b>	<b>38.083</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>288.311</b>	<b>256.513</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		371.543	480.661
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		470.288	802.256
Andre tilgodehavender		103.567	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>945.398</b>	<b>1.282.917</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.576.297</b>	<b>171.822</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>2.521.695</b>	<b>1.454.739</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.810.006</b>	<b>1.711.252</b>

BALANCE 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2015/2016 kr.	2014/2015 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		16.199	170.866
Udbytte for regnskabsåret		400.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	7	<b>541.199</b>	<b>295.866</b>
Hensættelser til udskudt skat		10.714	18.580
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>10.714</b>	<b>18.580</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		179.784	155.936
Selskabsskat		75.548	118.581
Anden gæld		2.002.761	1.122.289
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.258.093</b>	<b>1.396.806</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>2.258.093</b>	<b>1.396.806</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.810.006</b>	<b>1.711.252</b>
Eventualposter m.v.	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

NOTER

	<b>2015/2016</b>	<b>2014/2015</b>
<b>1. Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger	3.526.078	2.795.957
Pensioner	55.435	43.693
Andre omkostninger til social sikring	48.812	40.653
	<b>3.630.325</b>	<b>2.880.303</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>5</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Goodwill	28.432	3.537
Projektudvikling	46.453	52.608
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.639	14.447
Småanskaffelser	42.379	83.727
	<b>134.903</b>	<b>154.319</b>
<b>3. Skat af årets resultat:</b>		
Udskudt skat	-7.866	-8.511
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	75.548	118.581
	<b>67.682</b>	<b>110.070</b>
<b>4. Projektudvikling:</b>		
Kostpris primo	512.064	498.864
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	13.200
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>512.064</b>	<b>512.064</b>
Af- og nedskrivninger primo	-396.620	-344.012
Årets afskrivninger	-46.453	-52.608
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-443.073</b>	<b>-396.620</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>68.991</b>	<b>115.444</b>

NOTER

	2015/2016	2014/2015
<b>5. Goodwill:</b>		
Kostpris primo	732.781	660.500
Tilgang i årets løb	81.102	72.281
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>813.883</b>	<b>732.781</b>
Af- og nedskrivninger primo	-664.037	-660.500
Årets nedskrivninger	-28.432	-3.537
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-692.469</b>	<b>-664.037</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>121.414</b>	<b>68.744</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris primo	210.769	199.580
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	43.220	11.189
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>253.989</b>	<b>210.769</b>
Af- og nedskrivninger primo	-172.686	-158.239
Årets afskrivninger	-17.639	-14.447
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-190.325</b>	<b>-172.686</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>63.664</b>	<b>38.083</b>



NOTER

**7. Egenkapital:**

	<b>1/10 2015</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>30/9 2016</b>
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Henlagt til udbytte	0	0	400.000	400.000
Overført resultat	170.866	0	-154.667	16.199
	<b>295.866</b>	<b>0</b>	<b>245.333</b>	<b>541.199</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

**8. Eventualposter m.v.:**

Selskabet har indgået salgskontrakter, som forventes at medføre provisionsindtægter på kr. 2.072.467. Salgskontrakterne er ikke indtægtsført i regnskabsåret, da engagementerne og dermed provisionsindtægternes betaling afholdes efter regnskabsårets udløb.

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet udstedt skadesløsbrev i virksomhedspant på kr. 1.000.000

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds bankgæld.